[.. MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE

DIRECCION DE ADMINSTRACION DE FINANZAS
DEPTO. RENTAS Y PATENTES

DECRETON® |77 7

cHIGUAYANTE 1 0 NOV. 2010

VISTOS : La Solicitud presentada y la documentacion adjunta; lo dispuesto en el

articulo 26 del Decreto Ley N° 3.063; y, en uso de las atribuciones
establecidas en los articulos 12 y 63 de la Ley N° 18.695 Organica

Constitucional de Municipalidades.

DECRETO : 1. Autoricese a JAIME ELEAZAR HERNANDEZ MARIN, RUT: N°
16.152.277-5, en la direccion de MANUEL RODRIGUEZ N° 1422

& LOCAL 3, CHIGUAYANTE, PATENTE COMERCIAL DEFINITIVA
para el giro comercial de CENTRO DE ACCESO A INTERNET,
ARMADO DE COMPUTADORES Y HARDWARE EN GENERAL,
COMERCIO AL POR MENOR DE COMPUTADORES Y OTROS.-
2. Procédase a notificar la presente resolucion, a través del departamento
de Patentes y Rentas Municipales.
3. La interesada debera concurrir al Departamento de Patentes y
Rentas, para pagar y retirar patente respectiva.
. ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE.
m— . LF7T = : "'\Gipf‘:lif'
| :'///, Q\\ 0_?
? I_"f g ‘% -
/o SECRETARIC A/",' _ iT ALCALTE _
L RISANPR(PTAPIA SANDOVAL \ ~ TOMAS SOLIS NOVA
@ SECREFARIO MUNICIPAL oy AREALDE
TSN/LTS/ /vht.
_Fiai?hggtribu(:ién:

%gteresado
iteccion Juridica
geretaria Municipal NTE
. . s e R : ¥ =n o,
s;f)ﬁ‘eccmn de Control RECIBID®....... Hf)ﬁ*:ﬂ.‘?:?p

“~Direccion de Administracion y Finanzas

FIRMA.:. ﬁ? 05/ 1/ /2@@
i B Py on i SR E RN [ e R e Tﬁ.ﬁ11ﬁ;n;ﬁn1nb i

""%b;,f’“ T



